Processo nº104/2014 – Pregão Presencial n°44/2014 – Objeto: Contrat ação de eletricista para
montagem de infraestrutura elétrica nas dependências da Nova Sede da Câmara. Partes: CÂMARA
MUNICIPAL DE MONTES CLAROS X  RAFAEL NEVES DE OLIVEIRA – Valor do contrato: R$
2.600,00 (dois mil e seiscentos reais). Prazo de vigência: até 31/12/2014 – Dotação orçamentária:
010101.122.0001.2007.3339036000000.

EXTRATO DE 3º TERMO ADITIVO DE CONTRATO
Processo nº048/2014 – Concorrência n°03/2014 – Objeto: Construção da nova sede da Câmara
Municipal de Montes Claros, finalização da Primeira Etapa. Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS X  ÉBANO CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA.
Valor: R$ 74.483,78 (setenta e quatro mil, quatrocentos e oitenta e três reais e setenta e oito
centavos). Fundamentação Legal: incisos I e IV, do §1º, do art. 57 e §1º, do art. 65, da Lei 8666/
93. Ficam mantidas as demais disposições do contrato inicial.

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MONTES CLAROS

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

[...]

vigência  do Contrato Originário fica prorrogado por
mais 12 meses a partir de 03/12/2014, e subitens
10.1 e 10.2 da Cláula Décima – DA DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Os recursos orçamentários
para a cobertura das despesas decorrentes deste
Contrato têm seu valor estimado R$ 425.000,00
(quatrocentos e vinte e cinco mil reais). A
classificação destas despesas se dará da seguinte
forma: Elemento de despesa: 33.90.39.99.0000 –
Projeto/Atividade: 02.0206.1545.117.245.  Firmado
em  24 de novembro de 2014

Montes Claros (MG), 28 de novembro de 2014.

Nilma Silva Antunes